Prīmū

Preceptū

nubere peccat grauiter se p̄tios
ornādo nisi hoc fatiat ut cōser
uet gradū dignitatis q̄r in tali
virgine deb̄ esse ortus simplex
nō p̄ciosus. **D**icit dicit iero.
que sc̄; nesciat eē pulchra et q̄
negligat forme bonū t̄ proce
dēs ad publicū. non pectus à
collū denudet. nec pallio ruela
to ceruicem appieiat sed q̄ celet
fatiem. virgo em̄ dum virgo ē
cogitt que dei sūt ut dicitur. **i.**
cōm. vii. **H**i autem apponit nu
bere non peccat se p̄tios ornā
do ut placeat illi cui apponit nu
bere modeāte tamen ut non p
uocet ad libidinē sed in se ha
beat decētiā muliebrem vnde
i. cōm. vii. Virgo non peccat
si nubat. ergo nec ornando ut
nubat **I**ec ille. **H**uic cōcorda
re videtur augusti? ad possido
mū in eplā **N**olo inquit de or
mentis auri vel vestis prepro
peram habeas i prohibēdo sen
tenciam nisi i eos qui neq; cō
iugati neq; coniugari cupien
tes cogitare de h̄t quomō pla
ceant d̄o. **I**lli aut cogitat que
sūt mūdi quo placeat. vel viri
vxoribus. vel mulieres māitis
nisi q̄ capillos nudare feminās
q̄setiam vlaē caput aplus in
bet nec maritatas decet. **E**x
p̄missis patet q̄ p̄cōsitas ve
stī nouem generib⁹ hominū
plus t̄ min⁹ cōceditur. **P**rīmo

Capitulū

xvij.

sacerdotibus in dīno officio cō
ceditur a in eis ē cultus latrie
a quibus op̄petit ex officio dig
nitatis. **D**icit dñs papa ut dī
cit alexander vbi p̄us vtitur p̄
cōsiris ex officio dignitatis sc̄; rō
ni īmpēriū quam dignitatē. **C**ō
statim dicitur rōne ecclesie
cōtulisse vnde in signum hui⁹
dñs papa defert signa īmpēia
lia. **D**ecūdo reges a nobiles
a eis assistētes etiā si sint pau
peres. **T**ercio quicunq; alius
quādō hoc exigit cōsuetudo re
gios t̄ mores eorū inter quos
aliqui viuūt tūc enim possunt
p̄cōsiris vestibus vti sc̄dm th̄.
a alexand̄. vnde dī. xl. dicitur
Dicit in cibis mores eorū cū
quibus viuim⁹ obseruare mo
nemur. sic de īdūmētis intelli
gendum est. **E**t loqtur sp̄ali
ter de clericis. Clerici etiam qui
nō habent de patrīmōmō cru
cifxi sed t̄m viuūt de apprō p̄rī
mōmō possunt vti p̄cōs vesti
bus ea intēcōne ut seruēt gra
dū sue nobilitatis. **S**ui autem
viuūnt de patrīmōmō crucifxi
vel sunt in sacris ordīmōbus cō
stituti peccant vtendo vestib⁹
p̄cōsiris nisi eis op̄petat ex officio
dignitatis ut de papa dictum
fuit. vnde super illo **māth. iij.**
iōhānes habebat vestimentū
glosa seruus dei non debet ha
bere vestīmētū ad decoītē vel

Primum

Preceptum

ad delectacionem. sed tamen ad te
genit nuditatem. **Et.** xxxi. q. iiiij.
omnis iactantia et iactura corpo-
ralis aliena est a sancto ordine
Omnes ergo episcopos et clericos
qui se fulgidis et claris vestimentis
ornant emendari oportet. **Ita**
di. xli. pars imoia; cum veste hu-
mili non reprobamus. sic et or-
natu ppter corporis diligentiam
infuscatur laudamur. dissolutos
et fractos vestibus non recipimus
nec obstat illud. **i. pe. i.** vos estis
genus electum regale sacerdo-
tium. Ex quo videtur quod cum ha-
bent dñacōem in populo racō
ne dñacōmis pnt uti vestibus
pccatis. **Re.** quod licet aliqui habe-
ant dñacōem in populo. quod tamen eis
data est in elemosinā non tenen-
tur cā dñacōem talis uti vesti-
bus pccatis. pnt tamen cleici ut pre-
missum est vestibus pccatis ut ex
officio dignitatis habent prie con-
suetudinem moderate uti. **Et** his
exceptis que exp̄isse prohibetur
extremis. **de.** vi. et hoc cleicorum
vbi dñi pannis rubris aut viri-
dibus clerici non videntur. Corri-
gias auri vel argenti ornatum ha-
bentes non ferant hinc neque anulos
nihi quibus operantur ex officio dig-
nitatis hinc oia alexandri. Quarto
omnigente possunt uti vestimen-
tis nobilibus scđi suū statu. **Ru-**
to virgines nupture ut dictum
est. **Sexto** virgines nobiles